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AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqendruara    

Adresa       Blv ”Dëshmorët e Kombit” Nd.1, 1001, Tiranë 

Tel/Faks    +355 42 247 865   

E-mail        Erald.Mihali@mb.gov.al   

Ëeb-faqe   www.abp.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar” Marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-66549-04-19-2023 

- Numri i referencës Loti 1- REF-66552-04-19-2023 

- Numri i referencës Loti 2- REF-66555-04-19-2023 

- Numri i referencës Loti 3- REF-66557-04-19-2023 

- Numri i referencës Loti 4-  REF-66559-04-19-2023 

- Numri i referencës Loti 5-  REF-66562-04-19-2023 

- Numri i referencës Loti 6-  REF-66564-04-19-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim dezinsektimi” ndarë në 6 (gjashtë) Lote si 

më poshtë : 

 

 Loti 1 – me objekt: "Shërbim Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Shkodër" 
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 Loti 2 – me objekt: "Shërbim Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Lezhë" 

 Loti 3 – me objekt: "Shërbim Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Tiranë" 

 Loti 4 – me objekt: "Shërbim Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Durrës" 

 Loti 5 – me objekt: "Shërbim Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Fier" 

 Loti 6 – me objekt: "Shërbim Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Qarku Vlorë" 

 

5. Fondi limit: 120,278,204 (njëqind e njëzetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë  e dyqind e 

katër) Lekë pa TVSH, ose Euro 1,071,044 (një milion e shtatëdhjetë e një mijë e dyzetë e katër) 

Euro. 

 

 Loti 1: me fond të marrëveshjes kuadër:  8,717,160 (tetë milion e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Lekë (pa TVSH), ose Euro 77,624 

(shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzet e katër) Euro. 

 Loti 2: me fond të marrëveshjes kuadër:   9,903,240 (nëntë milion e nëntëqind e tre mijë e 

dyqind e dyzetë) Lekë (pa TVSH) ose Euro 88,186 (tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) Euro. 

 Loti 3: me fond të marrëveshjes kuadër: 21,339,120 (njëzetë e një milion e treqind e 

tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e njëzetë) Lekë (pa TVSH), ose Euro 190,019 (njëqind e 

nëntëdhjetë mije e nëntëmbëdhjetë ) Euro. 

 Loti 4: me fond të marrëveshjes kuadër: 15,479,671 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një) Lekë (pa TVSH), ose Euro 

137,842 (njëqind e tridhjetë e shtatë mije e tetëqind e dyzet e dy) Euro. 

 

 Loti 5: me fond të marrëveshjes kuadër:  21,673,080 (njëzetë e një milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e tetëdhjetë) Lekë (pa TVSH), ose Euro 192,993 (njëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) Euro. 

 

 Loti 6: me fond të marrëveshjes kuadër:  43,165,933 (dyzetë e tre milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre) Lekë (pa TVSH), ose Euro 384,381 

(treqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e një) Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 22.05.2023  Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al , Agjencia Shteterore e Prokurimeve të Përqendruara në Ministrinë e 

Brëndshme, Tiranë. 

 

 

 

 

 


